
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2022 №A-2219

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в 
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ревнивцева Елена Владимировна ДП-2219-88388 от 07.11.2022
6) Новикова Юлия Николаевна ДП-2219-88746 от 05.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Рубцова Светлана 
Геннадьевна

Реализация образовательного 
проекта на тему: «Чистота – залог 
здоровья»

1 место ДП-2219-88322

2 Журавская Ольга 
Вячеславовна

«Игровой самомассаж, как средство 
подготовки руки к письму» 1 место ДП-2219-88487

3
Антонина 
Александровна 
Чиркова

Использование ИКТ в работе 
педагога свидетельство ДП-2219-88741

4 Грицанова Олеся 
Геннадьевна

Работа логопеда в дополнительном 
образовании 1 место ДП-2219-88815

5 Мерваезова Ольга 
Александровна

Развитие творческой свободы на 
занятии хора 1 года обучения 1 место ДП-2219-89191

6 Зарипова Лилия 
Маратовна "Викторина -Уфа" 1 место ДП-2219-89262

7 Левина Наталия 
Владимировна

"Перевернутый класс" Экономика: 
наука и хозяйство 1 место ДП-2219-89336



8 Хебнева Елена 
Алексеевна

Сочинения сказки с детьми 
старшего дошкольного возраста с 
применением способов Джанни 
Родари

1 место ДП-2219-89450

9 Павлушенко Елена 
Григорьевна

Использование инновационных 
технологий в образовательном 
процессе ДОУ

1 место ДП-2219-89460

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


